
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 вересня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 912 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста на лікування 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протокол № 52 від 08.09.2022 та протокол №53 від 26.09.2022), у зв’язку 

з важкими матеріальними обставинами та потребою значних коштів на 

лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1. Гр. Плюскову Анатолію Федоровичу, 1948 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, вул. ****, */*, пенсіонеру (реєстраційний номер облікової картки 

****), на лікування (хірургічне втручання на серці) у сумі 30000,00 грн.; 

1.2. Гр. Фревлик Любі Миколаївні, 1968 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ****, */* (реєстраційний номер облікової картки ****), на 

лікування (інсульт) у сумі 20000,00 грн.; 

1.3. Гр. Куленко Аллі Михайлівній, 1945 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ****, */*, (реєстраційний номер облікової картки ****), на 

оперативне лікування катаракти чоловіка Куленко Л.П., у сумі 20000,00 грн.; 

1.4. Гр. Білинській Євгенії Михайлівні, 1955 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ****, */*, особі з інвалідністю 1 гр. з/д, (реєстраційний номер 

облікової картки ****), на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.5. Гр. Літус Тетяні Вадимівні, 1996 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. ****, */*, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ****), 

особі з інвалідністю 2гр., з/з, на лікування (ампутація ноги) у сумі 25000,00 

грн.;  



1.6. Гр. Шуть Нелі Порфирівни, 1938 року народження, мешканки  

м.Ужгород, вул. ****, */*, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ****), пенсіонеру, на вирішення соціально-побутових питань у сумі 

2000,00 грн, як вийняток.;  

1.7. Гр. Щетніковій Алевтині Микитівні, 1938 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ****, */*, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ****), пенсіонеру, на лікування (заміна кульшового суглобу) у сумі 

5000,00 грн.;  

1.8. Гр. Галайді Степану Степановичу, 1968 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ****, *, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ****), на лікування (лімфома дрібноклітинна) у сумі 30000,00грн;  

1.9. Гр. Ковач Ганні Василівні, 1953 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. ****, */*, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ****), 

особі з інвалідністю 3гр., з/з, на лікування (компресійний перелом руки) у сумі 

15000,00 грн; 

1.10. Гр. Пуравець Олені Михайлівні, 1958 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ****, */*, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ****), пенсіонеру, на лікування (злоякісне новоутворення БДУ) у сумі 

30000,00 грн; 

1.11. Гр. Русину Юрію Петровичу, 1967 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ****, */*, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ****), у дружини Купини Н.Ф.- кістозне утворення правої гемісфери 

мозку,  на лікування дружини у сумі 30000,00 грн;  

1.12. Гр. Чегіль Мар'яні Михайлівні, 1982 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ****, */*, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ****), на лікування (дегенеративне захворювання хребта) у сумі 

30000,00;  

1.13. Гр. Романенко Катерині Євгенівні, 1953  року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ****, */*, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ****), пенсіонеру, на лікування (післяопераційний дефект нижньої 

щелепи) у сумі 30000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2022 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


